de Lexinton' et Ade filio Willelmi et sociis suis, justiciariis itiner-

antibus in comitatu Essex', quod omnia placita de comitatu Essex'

'Sio in MS. f 'Substituted for vicecomiti Glouc'
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[m. 19.] que terminare non poterunt in itinere suo ante instantem quadra-

gesimam, ponant coram se ipsis in comitatu Hertford' simul cum
placitis ejusdem comitatus a die Pasche in xv. dies. Teste rege ut

supra.

Fro Liica Corbet.— B.ex ballivis de Theokesbir' salutem. Sciatis

quod volumus quod Lucas Corbet quietus sic hac vice de theloneo

dando pro maeremio quod idem Lucas facit cariari per villam

nostram de Theok'. Et ideo vobis mandamus quod ipsum de theloneo

predicto hac vice quietum esse faciatis, et cum predicto maeremio

libere et sine impedimento abire permittatis. Teste rege ut supra.

Pro W. comitc de Ferrariis.—Mandatum est vicecomiti Lane' quod

demandam, quam facit W. comes de Ferrariis de custodia facienda

castro regis Lane', ponat in respectum usque in unum mensem a die

Pasche anno etc. xi.x. Teste rege apud Westmonasterium, xxvij.

die Januarii.

I'ro radleto Iliifionis de Vivon et jdeiiiis .s^/.s.—Rex justiciariis suis

itinerantibus in comitatu Essex' sahitem. Sciatis quod dilectus et fidelis

noster Hugo de Vivon' dimisit in partibus transmarinis Walterum de

Clifford', vadletum suum, in vadium pro debito quo obligatus est

in partibus illis occasione servicii nostri. Qui quidem Walterus

occasione retti, quo rettatus fuit in comitatu Essex' de morte hominis,

invenit plegios de esse coram justiciariis nostris ad primam assisam,

cum in partes illas venirent, inde responsurus. Et quia idem

Walterus occasione predicta plegios suos aquietare non potest coram

vobis ad presens comparendo, vobis mandamus quod nee ipsum

Walterum nee plegios suos inde occasionetis. Teste ut supra.

Fro id)hate de Savej/ny.—Mandatum est vicecomiti Line' quod

loquelam, que est in comitatu suo per breve regis inter Rogerum de

Ledenham petentem et abbatem de Savigny, qui est in par,tibus

transmarinis, tenentem de viij. bovatis terre cum pertinentiis in

Benigton', ponat in respectum usque ad proximum comitatum post

unum mensem a die Pasche, anno regni etc. xix. Teste ut supra.

De naribiis areatatis apiid .Jerneia.—-Mandatum est ballivis de

Jernemuth' quod tres naves de Amyens, que sunt in portu suo car-

cate coreis et aliis mercandisis, arestari faciant sicut inde domino

regi volunt respondere, et ne, si . per defectum suum evaserint, ad